
UCHWAŁA NR LXVIII/512/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sie plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok, 

stanowiące załaczniki od Nr 1 do Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCB4C34-CB19-48A0-A97D-85E4259EC25C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

PLAN PRACY  
KOMISJI BUDŻETU i ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok 

L.p. Termin posiedzenia  Tematyka posiedzenia - kontroli 

1. 01.01.-30.04.2024 r. 

 
1. Analiza wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim za 2023 rok. 
2. Analiza wydatków biura Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

za 2023 rok. 
 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/512/23

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCB4C34-CB19-48A0-A97D-85E4259EC25C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO I INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia Tematyka posiedzenia 

 
1. 

 
01.01.-30.04.2024 

r. 

 
1. Zapoznanie się z planem finansowo – gospodarczym Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim 
na 2024 rok. 

2. Planowane remonty mieszkań z zasobów Gminy Krosno Odrzańskie. 
3. Stan  infrastruktury drogowej, chodników, placów zabaw i oświetlenia 

na terenie Gminy Krosno Odrzańskie. Dokończenie „drogi błotnej” 
w Gostchorzu.  

4. Przystosowanie do ruchu drogowego ul. Podgórnej, ul. Jaskółczej 
i tzw. „betonówki” w kierunku Połupina. 

5. Przystosowanie budynku w Brzózce pod potrzeby świetlicy wiejskiej. 
6. Budowa świetlicy wiejskiej w Bielowie. 

 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/512/23

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCB4C34-CB19-48A0-A97D-85E4259EC25C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia Tematyka posiedzenia 

 
1. 

 
01.01.-30.04.2024 

r. 

 
1. Analiza zapewnienia opieki żłobkowo-przedszkolnej dla dzieci na terenie 

Gminy Krosno Odrzańskie. 
2. Zapoznanie z działalnością zespołu interdyscyplinarnego w Gminie 

Krosno Odrzańskie. 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/512/23

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCB4C34-CB19-48A0-A97D-85E4259EC25C. Podpisany Strona 1



 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia Tematyka posiedzenia 

 
1. 

 
01.01.-30.04.2024 

r. 

 
1. Sprawy organizacyjne. 
2. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Krosno Odrzańskie 

za 2023 rok, wystąpienie z wnioskiem do Rady Miejskiej w Krośnie 
Odrzańskim w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

3. Kontrole gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych w zakresie i formach wskazanych przez Komisję 
Rewizyjną. 
 

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/512/23

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCB4C34-CB19-48A0-A97D-85E4259EC25C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim na 2024 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia Tematyka posiedzenia 

 
1. 

 
01.01.-30.04.2024 

r. 

 
Sprawy bieżące w zakresie wpływających do Rady Miejskiej skarg, 
wniosków i petycji. 
 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/512/23

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCB4C34-CB19-48A0-A97D-85E4259EC25C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/512/23 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


